

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsselskabet BR ApS

Ravnegårdsvej 12
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 48 46 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023



Søren Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendomsselskabet BR ApS
Ravnegårdsvej 12
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 36 48 46 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. januar 2015

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Søren Bille Wiggers

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringer i udlejningsejendomme m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.261.335, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.860.498.

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.125	-6.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.320.668	600.000
Finansielle omkostninger		<u>-53.208</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		8.261.335	593.677
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.261.335</u>	<u>593.677</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	595.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.720.668	0
Overført resultat		<u>540.667</u>	<u>-1.323</u>
		<u>8.261.335</u>	<u>593.677</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>41.672.668</u>	<u>2.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.672.668</u>	<u>2.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.672.668</u>	<u>2.200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>7.712</u>	<u>605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.712</u>	<u>605</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.680.380</u></u>	<u><u>2.200.605</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.720.668	0
Overført resultat		2.099.830	1.559.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>595.000</u>
Egenkapital		<u>9.860.498</u>	<u>2.194.163</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>31.804.942</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>31.804.942</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.650	300
Anden gæld		<u>290</u>	<u>267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.940</u>	<u>6.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.819.882</u>	<u>6.442</u>
Passiver i alt		<u>41.680.380</u>	<u>2.200.605</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.559.163	595.000	2.194.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-595.000	-595.000
Årets resultat	0	7.720.668	540.667	0	8.261.335
Egenkapital 31. december 2022	40.000	7.720.668	2.099.830	0	9.860.498

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.200.000	2.200.000
Tilgang i årets løb	<u>31.752.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>33.952.000</u>	<u>2.200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	5.678.123	0
Udbytte modtaget	-600.000	0
Årets værdireguleringer	<u>2.642.545</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>7.720.668</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>41.672.668</u>	<u>2.200.000</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>31.804.942</u>	<u>0</u>	<u>31.804.942</u>
	<u>0</u>	<u>31.804.942</u>	<u>0</u>	<u>31.804.942</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.